NRO DE EXP.

250002315000200203008

250002341000201302432

250002341000201502314

250002341000201601148

110013334001201700203

110013334003201700284

M. PONENTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY 28-07-20

ACCION DE GRUPO DAIRA DOROTY ALAVA
PINEROS Y OTROS

NUL. Y REST.CON LAUREL LTDA
SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y MAXIMILIANO RODRIGUEZ
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON DIANA MARGARITA CONDE

SUSPENSION BARRERO
PROVISIONAL
NULIDAD Y DHL EXPRESS

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y TRAFICO Y LOGISTICA S.A
RESTABLECIMIENTO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 28-07-20

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA'Y OTROS

AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE

CAMARA DE COMERCIODE ~ AUTO QUE ORDENA REQUERIR

BOGOTA

INSTITUTO DE AUTO DE TRAMITE
ROMERO DESARROLLO URBANO

-IDU- Y OTROS

INSTITUTO DE DESARROLLO AUTO ADMITE DEMANDA
URBANO, VIVIENDA'Y

GESTION TERRITORIAL DE

CHIA - IDUVI

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359

SUPERINTENDENCIA DE
PUERTOS Y TRANSPORTES

AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 28-07-20
A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

24/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

Cua Pro.

6 134

4 135



NRO DE EXP.

250002341000201800308

110013334001201900121

250002341000201900413

250002341000201901033

250002341000202000108

250002341000202000215

250002341000202000218

250002341000202000299

M. PONENTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLASE
DEL DERECHO

DEMANDANTE

NUL. Y REST. CON LENIS ENRIQUE URQUIJO

SUSPENSION VELASQUEZ.
PROVISIONAL
NULIDAD Y SPECIALFHARMA

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y WINNER GROUP SA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCIONES VANESSA PEREZ ZULUAGA
POPULARES
ACCIONES DE PAULINA CANOSA SUAREZ

CUMPLIMIENTO

ACCION DE GRUPO SANDRA LILIANA MONCADA

LOZANO
ELECTORALES GUSTAVO ADOLFO PRADO
CARDONA
ACCIONES HERNAN GUILLERMO JOJOA
POPULARES SANTACRUZ

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 28-07-20
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO

CONTRALORIA GENERAL DE

LA REPUBLICA

FIDUCIARIA LA PREVISARA
S.A

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA- SECRETARIA
DISTRITAL DE GOBIERNO

OFICINA DE REGISTRO
ZONA NORTE

NACION- PRESIDENCIA DE
LA REPUBLICA

SUPERINTENDENCIA DE
TRANSPORTE Y OTROS

CONSEJO NACIONAL
ELECTORAL Y OTROS

INSTITUTO NACIONAL DE
VIAS- INVIAS

DESCR. ACTUACION

AUTO DECLARANDO DESIERTO EL RECUR

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO QUE RECHAZA

AUTO QUE RECHAZA

AUTO QUE RECHAZA

AUTO QUE RECHAZA

AUTO DE TRAMITE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 28-07-20

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

Cua Pro.

1 29

1+2T 29

1 134

1 135



