

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
-------------	------------	-------	------------	-----------	------------------	-------	-----	------

**TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA  
SECRETARIA SECCION PRIMERA**

**ESTADO ORALIDAD  
SUBSECCION "A"**

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN  
HOY 28-07-20**

250002315000200203008	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCION DE GRUPO	DAIRA DOROTY ALAVA PIÑEROS Y OTROS	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y OTROS	AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE	24/07/2020	6	134
250002341000201302432	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	LAUREL LTDA	CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTÁ	AUTO QUE ORDENA REQUERIR	27/07/2020	5	10
250002341000201502314	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MAXIMILIANO RODRIGUEZ	INSTITUTO DE ROMERO -IDU- Y OTROS	AUTO DE TRAMITE DESARROLLO URBANO	27/07/2020	4	10
250002341000201601148	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	DIANA MARGARITA CONDE BARRERO	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y GESTION TERRITORIAL DE CHIA - IDUVI	AUTO ADMITE DEMANDA	27/07/2020	4	135
110013334001201700203	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DHL EXPRESS	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359	27/07/2020	2	29
110013334003201700284	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	TRAFFICO Y LOGISTICA S.A	SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTES	AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359	27/07/2020	3	29

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA  
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY **28-07-20**  
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY **28-07-20**  
A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ  
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria  
Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE DEL DERECHO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201800308	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	LENIS ENRIQUE URQUIJO VELASQUEZ.	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTO DECLARANDO DESERTO EL RECUR	27/07/2020	1	29
110013334001201900121	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SPECIALFARMA	FIDUCIARIA LA PREVISARA S.A	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	27/07/2020	2	29
250002341000201900413	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	WINNER GROUP SA	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA- SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO	AUTO ADMITE DEMANDA	27/07/2020	1+2T	29
250002341000201901033	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCIONES POPULARES	VANESSA PEREZ ZULUAGA	OFICINA DE REGISTRO ZONA NORTE	AUTO QUE RECHAZA	27/07/2020	2	29
250002341000202000108	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	PAULINA CANOSA SUAREZ	NACION- PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA	AUTO QUE RECHAZA	27/07/2020	3	29
250002341000202000215	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCION DE GRUPO	SANDRA LILIANA MONCADA LOZANO	SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTE Y OTROS	AUTO QUE RECHAZA	27/07/2020	1	134
250002341000202000218	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ELECTORALES	GUSTAVO ADOLFO PRADO CARDONA	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Y OTROS	AUTO QUE RECHAZA	27/07/2020	1	29
250002341000202000299	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ	INSTITUTO NACIONAL DE VIAS- INVIAS	AUTO DE TRAMITE	27/07/2020	1	135

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA  
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY **28-07-20**  
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY **28-07-20**  
A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ  
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria  
Secretaria